
Vánoční akce v prodejnách COOP

Podrobná pravidla

1. Provozovatel soutěže
COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, Praha 3, IČ 60194910 (dále jen „provozovatel“), pořádá 
v období 18. 11. – 31. 12. 2020 včetně spotřebitelskou soutěž pod názvem „Vánoční akce v prodejnách 
COOP“ (dále jen „akce“ nebo „akce“). 

2. Podmínky soutěže
Akce začíná 18.11. 2020, kdy budou vánoční koule v prodeji za cenu 39,90 Kč. Zákazník si může za tuto 
cenu vánoční kouli koupit bez dalších podmínek. Koule obsahuje hračku (stavebnice kompatibilní 
s Legem) a stírací los. 
Ceny, které může zákazník získat pokud ve vánoční kouli bude mít výherní los:
Stavebnice Ranko
Stavebnice Dle Gusta
Stavebnice polepy PL
Stavebnice Bohušovická mlékárna
Stavebnice Choceňská mlékárna
Stavebnice Kofola
Stavebnice MÚÚ Písek
Stavebnice Kostelecké uzeniny

Každý zákazník provozovatele (dále jen zákazník), který odevzdá na prodejně výherní los získává jednu 
z výše uvedených stavebnic. Název výhry, jakou zákazník obdrží, je přesně uveden na stíracím poli losu. 

Od 2.12.2020 si může zákazník koupit vánoční kouli bez dalších podmínek za cenu 39,90 Kč a nebo 
může kouli koupit za akční cenu 19,90 Kč s podmínku nákupu nad 399,- Kč. Bez nákupu cigaret, 
alkoholu a vratných obalů!!

Akce platí do vyprodání zásob na prodejně nebo do 31. 12. 2020. 


